
 
 

 
 

 

 

 
 

Během workshopu (4 hodiny) se seznámíte s technologiemi, jejich 

rozdělením, výhodami a nevýhodami používání XR technologií (VR) ve 

vzdělávání, získáte přehled o dostupném vybavení.  

Součástí workshopu budou praktické ukázky (vyzkoušíte si ovládání, 

tracking), ukázka didaktiky vzorové hodiny STEM předmětů ve VR, 

ukázka didakticky vzorové hodiny ostatních předmětů ve VR, přehled v 

dostupných materiálech v ČR a v zahraničí.  

 

Podrobný program a přihlášení: středa 28. 8. 2024 – 9:00 až 13:00 

     středa 28. 8. 2024 – 13:30 až 17:30 

     čtvrtek 29. 8. 2024 – 9:00 až 13:00 

   

 
 POZVÁNKA 
 na workshop Využití virtuální reality při výuce 

KDY:  začátečníci  28. 8. 2024 (9:00 – 13:00) 
 začátečníci  28. 8.2024 (13:30 – 17:30)  

  pokročilí  29. 8. 2024 (9:00 – 13:00) 
  KDE:  Základní škola HANSPAULKA, Sušická 1000/29,  

Praha 6 
 KAPACITA: na každý kurz 12 účastníků  
 

                 

 

 

https://forms.gle/CZJ8uCsmN8Dg6yGM7
https://forms.gle/Vf4ZAdUuySU3YHb67
https://forms.gle/NvNURozWd1gxKShZ9

